Quoniam fuit offensus premissis Janczyski et alia roborata dimissa
 in ipse Janczyski qua et Janczyski J medisse suo videtur
 ex parte eius et alitudo sua conuenient in quo danda Ma
 iestate Regia in fando ipm Stamslan Kraszicki, Lamentum et
 J offiioi di de adnombis Inuoluntate et quod hinc Ma
 J me deumificauit Quod conuentionem agros in hoc exoffio
 roborata et subiecta ipse Malis in omni Nobilibus videtur
 sicut conuentionem ac eius protestata sunt nospecta Jmmit
 f. 27 Sac. Alie Regie et Lamentum Jpato in bono Quod et
 Et no aduicij Jpato offe ipse Malis et videtur Bonit et
 lationem ipm Jpato Nobiles sua uocacione. Jpato
 palam ablatum sunt

Bilinski quietat kopiste

Comparans personale Cuius offe de arde Jpato Casen Jmmit
 Nobilibus Abiuel Bilinski J nobili palam uocacione Quia
 et sibi factis solatione Jpato. Et omni moda et Nobili Jpato
 Jpato Kopistenski Buzicka de suma viginti annis Maruam Jpato
 Cui non polon qua Jpato in fute ipm uille Jpato Jpato
 Casen Jmmit in fute Jpato ob Jpato factis Jpato
 et fact liban Jpato in fute Jpato Casen Jpato amigilat
 Nobilibus Jpato et in annis

Kopistenski quietat aliu

Comparans personale Cuius offe de arde Jpato Casen Jmmit
 Nobilibus Jpato Kopistenski videtur Buzicka quilibet palam
 cognorat Quia sibi Nobilibus Casen Jpato Jpato
 den Maruam Jpato et Jpato viginti annis quod Jpato
 et ipm uille Jpato et Casen Jpato Jpato
 qua Jpato Jpato et factis Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato in toto Casen Jpato Jpato Jpato

Intro denegata Therliczski alio Therliczki

Ministerialis terris premissis Promissis Jankos Jankos
 Sub Casen premissis una Co Nobilibus Jpato Jpato
 et Jpato Jpato. Sed Comparans Cuius offe de arde Jpato
 Casen Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Quia sic Jpato et Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato

Et fuit de iure Regis et alio Jankos Jankos Jankos
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato

Intro denegata eidem

Ministerialis terris premissis Promissis Jankos Jankos
 Sub Casen premissis una Co Nobilibus Jpato Jpato
 et Jpato Jpato. Sed Comparans Cuius offe de arde Jpato
 Casen Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Quia sic Jpato et Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato

protestatur Luk Alialis

Ministerialis terris premissis Promissis Jankos Jankos
 Sub Casen premissis una Co Nobilibus Jpato Jpato
 et Jpato Jpato. Sed Comparans Cuius offe de arde Jpato
 Casen Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Quia sic Jpato et Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato
 Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato Jpato